

PROTOKÓŁ 24/2020

posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy z dnia 16 stycznia 2020 roku od godz. 15.00 w sali konferencyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Lipnie.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z złączoną listą obecności/

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji, Agnieszka Francke, która powitała wszystkich obecnych, ogłosiła otwarcie powiedzenia oraz zaproponowała następujący porządek posiedzenia:

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XIX Sesję Rady Gminy Lipno.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020.
3. Sprawy bieżące.

Innych propozycji nie było.

Ad 1/ Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał proponowanych na XIX Sesję Rady Gminy Lipno.

Przewodnicząca Komisji prosząc o przedstawienie proponowanych na XIX Sesję projektów uchwał, udzieliła głosu Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami, Rafałowi Józefczakowi oraz Skarbnikowi Gminy, Magdalenie Tomków. Kierownik Rafał Józefczak, szczegółowo omówił projekt uchwały w sprawie **Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lipno w 2020 roku, druk nr 135**. Poinformował, iż Program ten został także przedłożony do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi weterynarii oraz zarządcom obwodów łowieckich, działających na terenie Gminy Lipno.

Komisja do projektu przedłożonej uchwały żadnych uwag ani wniosków nie zgłosiła.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lipno w 2020 roku, druk nr 135.

Wynik głosowania: „za” 6 Radnych.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że do projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Lipno w 2020 roku, druk nr 135 Komisja przyjęła jednogłośnie opinię pozytywną.

Następnie głos zabrała Skarbnik Gminy, Magdalena Tomków, która szczegółowo przedstawiła projekt uchwały w sprawie **udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020, druk nr 140**. Pani Skarbnik wyjaśniła, iż pomoc ta polegać będzie na wykonaniu przez Gminę zadania pn. „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 47688 w Radomicku” w kwocie nie wyższej niż 50 000 zł.

Komisja do projektu przedłożonej uchwały żadnych uwag ani wniosków nie zgłosiła.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020, druk nr 140.

Wynik głosowania: „za” 6 Radnych.

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2020, druk nr 140 Komisja przyjęła jednogłośnie opinię pozytywną.

Ad 2/ Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2020.

Komisja opracowała i jednogłośnie przyjęła plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy na rok 2020, stanowiący załącznik.

Ad 3/ Sprawy bieżące.

1. Na zgłoszenie przez Radną Joannę Płonkę informacji o dzikach w Żakowie, odpowiedział Kierownik Rafał Józefczak, który wyjaśnił, iż teren niecki w Żakowie jest dla dzików naturalnym środowiskiem. Pan Kierownik zapewnił, iż dla bezpieczeństwa mieszkańców Urząd Gminy zrobił wszystko co możliwe.

Innych zgłoszeń nie było.

Przewodnicząca Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękowała wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosiła zakończenie posiedzenia.

Agnieszka Francke


Przewodnicząca Komisji Budżetu,
Rolnictwa i Rozwoju Gminy

Protokółowała

INSPEKTOR

Irena Siegancka